СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 15 марта 2021 года                                                                                       № 7
Об утверждении структуры администрации
муниципального образования Староладожское сельское поселение

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 25-ФЗ от 02.03.2007г. «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом № 14-оз от 11.03.2008 г. «О правовом регулировании муниципальной службе в  Ленинградской области», Уставом муниципального образования Староладожское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Староладожское сельское  поселение
решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского района Ленинградской области согласно приложению 1.

2. Утвердить должностные оклады муниципальных служащих администрации  Староладожского сельского поселения согласно приложению 2.

3. Решение совета депутатов муниципального образования Староладожское сельское поселение Волховского района Ленинградской области от 20 декабря 2019 г. № 20 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Староладожское сельское поселение» считать утратившим силу.

4. Решение подлежит официальному обнародованию и опубликованию.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Староладожское сельское поселение                                       Коноплев Ф.А.

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Староладожское сельское поселение

                                                                                                                                                                                                от 15 марта 2021 года    № 7
Структура администрации
муниципального образования Староладожское сельское поселение

Глава администрации

Сектор по ЖКХ, общим вопросам и культурно-просветительной деятельности, муниципальной деятельности и благоустройству

Начальник сектора

Ведущий специалист по муниципальной деятельности, дорожному хозяйству и благоустройству

Специалист по общим вопросам и культурно-просветительской деятельности

Сектор по экономике и финансам и муниципальному имуществу

Начальник сектора – заместитель главы

Ведущий специалист по муниципальному имуществу, земельным вопросам и муниципальному контролю

Ведущий специалист - главный бухгалтер

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Староладожское сельское поселение

от 15 марта 2021 года    № 7
Должностные оклады муниципальных служащих администрации  Староладожского  сельского поселения

	 №
	Наименование должности
	Кол-во штатных
единиц
	Оклад

	1.
	Глава администрации

	1

	18780

	2.
	Начальник сектора по экономике и финансам и муниципальному имуществу – заместитель главы
	1
	16100

	3.
	Начальник сектора по общим вопросам и культурно-просветительной деятельности, муниципальной деятельности и благоустройству
	1
	16100

	4.
	Ведущий специалист - главный бухгалтер
	1
	10480

	5.

	Ведущий специалист по муниципальному имуществу, земельным вопросам

и муниципальному контролю
	1

	10480

	6.
	Ведущий специалист по муниципальной деятельности, дорожному хозяйству и благоустройству

	1
	10480

	7.
	Специалист по общим вопросам и

культурно-просветительской деятельности

	1
	9940